ПРОТОКОЛ заседания жюри № 7  от 11 октября 2019 г

по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по обществознанию
Количество участников: 11
Место проведения: МКОУ «СОШ с Ек-Никольское»

Дата и время проведения олимпиады: 11 октября 2019 год, 10 часов

Присутствовали члены жюри:

Председатель: Коренева Л.Н.
Члены жюри: Корячкина Т.А.
Повестка дня:

1. Утверждение итоговой таблицы  результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по обществознанию
Постановили:

1.Утвердить итоговую таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по обществознанию
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: нет

Результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 2019 г      по обществознанию,  от 11 октября 2019 г

	№
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Полное название общеобразовательного учреждения по уставу
	Класс
	Итог

(баллы)
	Рейтинг
	%

	1
	Елькина
	Ксения
	Андреевна
	Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа села Екатерино-Никольское»
	8
	55
	победитель
	55

	2
	Уварова
	Анастасия
	Викторовна

	8
	46

	46

	3
	Домашёнкина
	Карина
	Александровна

	8
	38

	38

	4
	Мурзин
	Илья
	Романович

	10
	32

	32

	5
	Чернышов
	Кирилл
	Маратович

	10
	31

	31

	6
	Набокова
	Татьяна
	Юрьевна

	10
	24

	24

	7
	Казакова
	Валентина
	Сергеевна

	10
	24

	24

	8
	Гаврилова
	Диана
	Петровна

	11
	56
	победитель
	56

	9
	Филиппова
	Анна
	Константиновна

	11
	34

	34

	10
	Алиев
	Руслан
	Гюналтаевич

	11
	26

	26

	11
	Безукладников
	Денис
	Алексеевич

	11
	24

	24